Podiel Poskytovateľa na poskytnutí národného spolufinancovania je vo výške najviac 12,00% z celkových oprávnených 

výdavkov Prijímateľa.  

2.2. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli, že Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi národné spolufinancovanie najviac do výšky 

15 302,40 EUR (pätnásťtisíctristodva EUR a štyridsať euro centov) zo štátneho rozpočtu SR na realizáciu určených aktivít 

Projektu. Určené aktivity Projektu predstavujú vyčlenenú časť aktivít, ktoré realizuje Prijímateľ zo SR, a na realizovanie 

ktorých je určené národné spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu SR v stanovenom pomere k prostriedkom ERDF.